
令和５年 10月 11日 

保護者各位 

南砺市立城端中学校 

 校長 安養  貢 

 

学習参観のご案内 

 

 清秋の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記のことについて、下記の通り行います。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校いただき、学習活動の様子を参観

いただきますよう案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年 11月 13日（月） 

５限 13:30～14:20 

６限 14:30～15:20                 

            11月 14日（火） 

  ５限 13:30～14:20 

６限 14:30～15:20 

※４月にお配りした年間行事予定では、感染症の感染拡大を防止す 

るために３日間の学校開放としておりましたが、今回は上記２日 

間の学習参観に変更させていただきました。  

            

２ 各授業の教科及び場所 

後日、ホームページ、また、正面玄関に入った所の掲示板に掲示 

してお知らせします。 

 

３ その他  ・お車は、中学校敷地内に駐車してください。 

       ・入口は、正面玄関です。受付名簿に○を付けてください。 

  ・スリッパをご持参ください。 

       ・上記のどの時間にご参観いただいても結構です。     


